
Ponorné čerpadlo SICCE

Master DW 4000

Čerpadlo je určené pro vytvoření potoků,  kaskád, vodopádů a 
přečerpávání vody, 
k filtračním systémům, k zalévání na zahradě.

Provozní teplota čerpané vody nesmí být vyšší než  35°C.
Nepoužívejte k čerpání jiných tekutých médií než vody.
Čerpadlo pobírá částice do velikosti 8 mm.

Pokud se přívodní kabel poškodí, vyřaďte čerpadlo z provozu. Kabel 
neopravujte.
Čerpadlo musí být při čerpání vody ponořené. Neprovozujte nikdy bez 
vody. 

Údržba
Čerpadlo rozeberete dle obrázku v orig. návodu.  Čistí se prostor, kde je 
uložen rotor s keramickou osičkou, která zaručuje bezproblémový provoz 
bez opotřebení. 
Nezapomeňte zpět vrátit těsnění „D“.
Pokud se na rotoru vytvoří usazeniny z vody, vyčistěte je slabým octovým 
roztokem. 

Čerpadlo nenechte v zimě zamrznout v ledu.

Technické údaje:
Napětí: 230V
Příkon: 51W,
Max. dopravní výška 2,75m
Max. průtok: 3700 l/h




